
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 85.909,99R$  6.971,18R$  6.971,18R$  6.971,18R$                -R$  20/02/21 19/02/21
Fevereiro	 103.918,33R$               8.537,03R$  8.537,03R$  8.537,03R$                -R$  20/03/21 19/03/21
Março	 114.185,00R$               9.329,68R$  9.329,68R$  9.329,68R$                -R$  20/04/21 20/04/21
Abril	 126.706,78R$               10.017,80R$  10.017,80R$  10.017,80R$              -R$  20/05/21 20/05/21
Maio	 129.311,67R$               10.559,72R$  10.559,72R$  10.559,72R$              -R$  20/06/21 18/06/21
Junho 130.368,33R$               10.654,81R$  10.654,81R$  10.654,81R$              -R$  20/07/21 20/07/21
Julho	 131.385,00R$               10.743,32R$  10.743,32R$  10.743,32R$              -R$  20/08/21 20/08/21
Agosto	 130.368,33R$               10.654,81R$  10.654,81R$  10.654,81R$              -R$  20/09/21 20/09/21
Setembro 130.485,00R$               10.725,70R$  10.725,70R$  10.725,70R$              -R$  20/10/21 20/10/21
Outubro	 128.285,00R$               10.520,31R$  10.520,31R$  10.520,31R$              -R$  20/11/21 19/11/21
Novembro 127.885,00R$               10.484,31R$  10.484,31R$  10.484,31R$              -R$  20/12/21 20/12/21
Dezembro 130.885,00R$               10.885,95R$  10.885,95R$  10.885,95R$              R$  730,40 20/01/22 31/12/21
13º	Salário 118.122,51R$               9.565,70R$  9.565,70R$  9.565,70R$                R$  1.756,47 20/12/21 31/12/21
Total 1.587.815,94R$									 129.650,32R$													 129.650,32R$													 129.650,32R$							 2.486,87R$

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DE		PREVIDÊNCIA	SOCIAL‐	RGPS	

	EXERCÍCIO	DE	2021

ANEXO	XIII

Estado	de	Pernambuco

ANEXO	XIII	‐	A

DATA	DO	
VENCIMENTO5

								ÓRGÃO/ENTIDADE:	PREFEITURA	MUNICIPAL

RECOLHIDA4BASE	DE	CÁLCULO	 RETIDA² CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SEGURADOS	(RGPS)

DATA	DO	REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA, JOAYCE JOAQUIM DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 368d1c67-38f3-45cd-afc9-5035f412591f



Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 85.909,99R$                18.900,18R$           18.900,18R$          322,99R$                18.577,19R$            R$                      -   20/02/21 19/02/21
Fevereiro 103.918,33R$             22.862,02R$           22.862,02R$          717,78R$                22.144,24R$            R$                      -   20/03/21 19/03/21
Março	 114.185,00R$             25.120,70R$           25.120,70R$          1.004,89R$             24.115,81R$            R$                      -   20/04/21 20/04/21
Abril 126.706,78R$             27.215,48R$           27.215,48R$          1.216,81R$             25.998,67R$            R$                      -   20/05/21 20/05/21
Maio 129.311,67R$             28.448,56R$           28.448,56R$          1.230,48R$             27.218,08R$            R$                      -   20/06/21 18/06/21
Junho 130.368,33R$             28.681,02R$           28.681,02R$          1.076,67R$             27.604,35R$            R$                      -   20/07/21 20/07/21
Julho 131.385,00R$             28.904,70R$           28.904,70R$          1.076,67R$             27.828,03R$            R$                      -   20/08/21 20/08/21
Agosto 130.368,33R$             28.681,02R$           28.681,02R$          1.076,67R$             27.604,35R$            R$                      -   20/09/21 20/09/21
Setembro 130.485,00R$             28.706,70R$           28.706,70R$          1.076,67R$             27.630,03R$            R$                      -   20/10/21 20/10/21
Outubro 128.285,00R$             28.222,70R$           28.222,70R$          1.127,94R$             27.094,76R$            R$                      -   20/11/21 19/11/21
Novembro 127.885,00R$             28.134,70R$           28.134,70R$          1.127,94R$             27.006,76R$            R$                      -   20/12/21 20/12/21
Dezembro 130.885,00R$             28.794,70R$           28.794,70R$          1.127,94R$             27.666,76R$            R$                      -   20/01/22 31/12/21
13.°	Salário 118.122,51R$             25.986,95R$           25.986,95R$          -R$                      25.986,95R$            R$                      -   20/12/21 31/12/21
Total 1.587.815,94R$							 348.659,43R$					 348.659,43R$					 12.183,45R$								 336.475,98R$					 ‐R$																		

ANEXO	XIII	‐	B
CONTRIBUIÇÃO	DO	ÓRGÃO/ENTIDADE	(RGPS)

CONTRIBUIÇÃO	NORMALBASE	DE	CÁLCULO

EXERCÍCIO	DE	2021

DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	
REPASSECOMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS	
PAGOS	

DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4
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Termo de Parcelamento n°. 620305746
Origem da dívida : 
Contribuições do ente8:            
Contribuições dos segurados9: 
Acréscimos legais10:               
Total confessado:              
Número total de parcelas:  
Data de vencimento de cada parcela: 
Índice de atualização legal¹¹:  

Em	R$

90 08/01/21 44.629,33                       44.629,33                          
91 10/02/21 44.629,33                       44.629,33                          
92 10/03/21 44.629,33                       44.629,33                          
93 09/04/21 55.150,39                       55.150,39                          
94 10/05/21 55.150,39                       55.150,39                          
95 10/06/21 55.150,39                       55.150,39                          
96 09/07/21 55.150,39                       55.150,39                          
97 10/08/21 55.150,39                       55.150,39                          
98 10/09/21 55.150,39                       55.150,39                          
99 08/10/21 55.150,39                       55.150,39                          

100 10/11/21 55.150,39                       55.150,39                          
101 10/12/21 55.150,39                       55.150,39                          

-                                       
-                                       
-                                       
-                                       

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação	dos	Pagamentos

NÚMERO	DE	ORDEM	
DA	PARCELA DATA5

a)	VALOR	DA	PARCELA	
Bruto	(Principal	+	

Atualização	Monetária	+	
Juros)

b)	Valor	(Atualização	
Monetária	+	Juros)

c	=	(a	‐	b)	VALOR	DA	
PARCELA	‐	Principal SALDO	DA	DÍVIDA(R$)

Estado	de	Pernambuco
Exercício	de	2021

PARCELAMENTO	Nº		62035746

ÓRGÃO/ENTIDADE:		MUNICIPIO	DE	JUREMA

ANEXO	XIII	C
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Termo de Parcelamento n°. 628339186
Origem da dívida : 
Contribuições do ente8:            
Contribuições dos segurados9: 
Acréscimos legais10:               
Total confessado:              
Número total de parcelas:  60
Data de vencimento de cada parcela: 
Índice de atualização legal¹¹:  

Em	R$

27 08/01/21 11.418,07                       11.418,07                          
28 10/02/21 11.433,64                       11.433,64                          
29 10/03/21 11.447,14                       11.447,14                          

-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação	dos	Pagamentos

NÚMERO	DE	ORDEM	
DA	PARCELA DATA5

a)	VALOR	DA	PARCELA	
Bruto	(Principal	+	

Atualização	Monetária	+	
Juros)

b)	Valor	(Atualização	
Monetária	+	Juros)

c	=	(a	‐	b)	VALOR	DA	
PARCELA	‐	Principal SALDO	DA	DÍVIDA(R$)

Estado	de	Pernambuco
Exercício	de	2021

PARCELAMENTO	Nº		628339186

ÓRGÃO/ENTIDADE:		MUNICÍPIO	DE	JUREMA

ANEXO	XIII	C
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